
CLASSIFICA FINALE AGGREGATA

SPRINT RAGAZZI-JUNIOR-SENIOR-MASTER

CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D.

15/03/2014

CITTÀ DI CASTELLO

Gara Canoa DISCESA SPRINT

SocietàNomePettCl mm:ss:ccNaz Ritardo

Finale

C1 RAGAZZI

 1  123 CATTOZZI LUCA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 01:33.20ITA 00:00.00

 2  124 CALZOLARI VALENTINO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 01:36.08ITA 00:02.88

 3  127 BEISLE MORITZ ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 01:38.49ITA 00:05.29

 4  125 MAPELLI TOMMASO CANOA KAYAK CLUB CASSANO D'ADDA A.S.D. 01:39.67ITA 00:06.47

 5  126 FIORESE RICCARDO CANOA CLUB ORIAGO ASD 01:40.77ITA 00:07.57

 ---  121 SPIGANTI BRUNO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE NPITA

 ---  122 CRESCIOLI LORENZO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE RITITA

 ---  120 TRIPARI MICHELE C.K.POLICASTRO BUSSENTINO- CAPITELLO ASD RITITA

C1 JUNIOR MASCHILE

 1  128 CINQUE SALVATORE POLISPORTIVA CILENTO ASD 01:30.01ITA 00:00.00

 2  130 BENCIOLINI CARLO A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:32.88ITA 00:02.87

 3  132 SERCHI MASINI MATTEO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:33.86ITA 00:03.85

 4  131 DONATELLI ANDREA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:37.43ITA 00:07.42

 5  133 NATILLA LORENZO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 01:43.62ITA 00:13.61

 ---  129 BALDAN FRANCESCO CANOA CLUB ORIAGO ASD RITITA

C1 SENIOR MASCHILE

 1  134 TOCCAFONDI JACOPO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:24.64ITA 00:00.00

 2  140 ROGAI MARTINO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:25.86ITA 00:01.22

 3  138 SPIGANTI BA BAMRUNGNA PHANUDET A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:28.28ITA 00:03.64

 4  139 GALIMBERTI MARCO CANOA KAYAK CLUB CASSANO D'ADDA A.S.D. 01:36.78ITA 00:12.14

 5  137 TORNELLI ENRICO CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D. 01:38.26ITA 00:13.62

 6  135 SAINATO NUNZIO POLISPORTIVA CILENTO ASD 01:44.11ITA 00:19.47

 ---  136 GAVARINI ALESSANDRO CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D. RITITA

C1 RAGAZZE

 1  144 PANATO ALICE A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:39.82ITA 00:00.00

 2  141 RAZZAUTI VALENTINA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 01:40.48ITA 00:00.66

 ---  142 FORMENTON GIULIA CANOA CLUB ORIAGO ASD RITITA

 ---  143 VERGERIO BEATRICE CANOA CLUB ORIAGO ASD NPITA

C1 SENIOR FEMMINILE

 1  148 RICCIARDI MARLENE MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 01:37.52ITA 00:00.00

 2  147 GRASSO BEATRICE SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS ASD 01:53.31ITA 00:15.79

 3  146 ZAMPESE VANESSA CANOA CLUB ORIAGO ASD 02:06.52ITA 00:29.00

 ---  145 TREVISAN PAOLA GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO ASD NPITA

K1 RAGAZZI

 1  160 RAZETO NICOL� SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS ASD 01:13.98ITA 00:00.00

 2  153 IORIO MIRKO POLISPORTIVA CILENTO ASD 01:18.69ITA 00:04.71

 3  152 MISCISCHIA LORIS VALBRENTA TEAM A.S.D. 01:19.63ITA 00:05.65

 4  181 PIERONI ANDREA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 01:19.88ITA 00:05.90

 5  159 MINOLLI SIMONE GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 01:20.00ITA 00:06.02

 6  167 BEISLE LUIS ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 01:20.19ITA 00:06.21

 7  168 CAVALLI ALESSIO SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS ASD 01:21.16ITA 00:07.18

 8  155 FIORESE RICCARDO CANOA CLUB ORIAGO ASD 01:23.76ITA 00:09.78

 9  161 FERRETTI SIMONE GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 01:24.09ITA 00:10.11

10:34:5816/03/2014

Pagina 1 di 6

www.automataspa.it
DEFINRE DA

Pagina 1 di 6

Giudice

Data Ora
V 2.3.5.lGarCK



CLASSIFICA FINALE AGGREGATA

SPRINT RAGAZZI-JUNIOR-SENIOR-MASTER
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15/03/2014

CITTÀ DI CASTELLO

Gara Canoa DISCESA SPRINT

SocietàNomePettCl mm:ss:ccNaz Ritardo

Finale

K1 RAGAZZI

 10  169 PASQUI MICHELE CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D. 01:25.21ITA 00:11.23

 11  179 MALATESTA PIERLEONI VINCENZO AUGUSTO CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D. 01:25.25ITA 00:11.27

 12  176 ESPOSITO GABRIELE ASD CANOA CLUB S.GIORGIO A LIRI 01:28.99ITA 00:15.01

 13  154 MORON NICOLA CANOA CLUB ORIAGO ASD 01:39.20ITA 00:25.22

 ---  163 SPERI NICOLA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA RITITA

 ---  164 BRUTI LIAM A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA RITITA

 16  166 ANDREOLI GIACOMO ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 01:25.82ITA 00:11.84

 17  178 BECCARI MARTINO CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D. 01:26.59ITA 00:12.61

 18  183 SPIGANTI BRUNO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:27.03ITA 00:13.05

 19  175 MINOLLI RICCARDO GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 01:27.92ITA 00:13.94

 20  170 TRIPARI MICHELE C.K.POLICASTRO BUSSENTINO- CAPITELLO ASD 01:29.85ITA 00:15.87

 21  173 CRESCIOLI LORENZO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:30.09ITA 00:16.11

 22  171 GIACCAGLIA PABLO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:30.20ITA 00:16.22

 23  156 D''ALEO NICOLO'' CANOA CLUB ORIAGO ASD 01:30.22ITA 00:16.24

 24  150 CATELANI COSIMO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:32.88ITA 00:18.90

 25  172 DE MARCO COSIMO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:35.08ITA 00:21.10

 26  162 BERNARDI ANDREA VALBRENTA TEAM A.S.D. 01:38.56ITA 00:24.58

 27  157 FERRARI FRANCESCO SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS ASD 01:41.04ITA 00:27.06

 28  174 BINI LEOPOLDO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:45.49ITA 00:31.51

 29  182 CORSO SAMUELE GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 01:48.83ITA 00:34.85

 ---  149 LAZZERI GIACOMO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE NPITA

 ---  180 BAUDONI ANDREA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE RITITA

 ---  177 MORINI MARCO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE RITITA

 ---  151 STANZANI FILIPPO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE RITITA

 ---  158 MELIGRANA ALESSANDRO SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS ASD RITITA

 ---  165 ZENI TOBIAS ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO RITITA

K1 JUNIOR MASCHILE

 1  202 MATTIELLO RICCARDO CANOA CLUB VICENZA ASD 01:11.64ITA 00:00.00

 2  200 CINQUE SALVATORE POLISPORTIVA CILENTO ASD 01:12.44ITA 00:00.80

 3  198 ICHINO GIACOMO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:13.66ITA 00:02.02

 4  204 DALLE PEZZE PIETRO A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:15.11ITA 00:03.47

 5  199 SAPERDI GIOVANNI GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 01:15.52ITA 00:03.88

 6  197 PAPA EDOARDO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:18.42ITA 00:06.78

 7  194 MASSAI LEONARDO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:18.94ITA 00:07.30

 8  184 GARBARINO FABRIZIO GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 01:19.21ITA 00:07.57

 9  201 EVALDI FABIO CANOA CLUB ORIAGO ASD 01:20.70ITA 00:09.06

 10  190 GAUDIANO DANIELE VALBRENTA TEAM A.S.D. 01:23.07ITA 00:11.43

 11  193 SANGALETTI DAVIDE GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 01:23.13ITA 00:11.49

 12  192 CHIARANTINI LAPO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:23.72ITA 00:12.08

 13  185 MOCELLIN RICCARDO VALBRENTA TEAM A.S.D. 01:23.93ITA 00:12.29

 14  189 BALDAN FRANCESCO CANOA CLUB ORIAGO ASD 01:31.08ITA 00:19.44

 15  188 DE TERLIZZI FABIO SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS ASD 01:31.92ITA 00:20.28

 16  196 LEPRI ANDREA CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D. 01:45.53ITA 00:33.89

 ---  203 GHENO NICHOLAS VALBRENTA TEAM A.S.D. RITITA

 ---  195 CONTI TOMMASO CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D. NPITA

 ---  187 NISOPOLI NICHOLAS SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS ASD RITITA

 ---  191 DE BARBIERI GIULIO GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE RITITA
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CLASSIFICA FINALE AGGREGATA

SPRINT RAGAZZI-JUNIOR-SENIOR-MASTER

CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D.

15/03/2014

CITTÀ DI CASTELLO
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SocietàNomePettCl mm:ss:ccNaz Ritardo

Finale

K1 JUNIOR MASCHILE

 ---  186 NIANG BAYE CHEIK VALBRENTA TEAM A.S.D. NPITA

K1 SENIOR MASCHILE

 1  220 BIFANO PAOLO POLISPORTIVA CILENTO ASD 01:08.64ITA 00:00.00

 2  224 PANZIERA LUCA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:09.04ITA 00:00.40

 3  214 GIACOPPO ANDREA CANOA CLUB VICENZA ASD 01:09.13ITA 00:00.49

 4  217 URBANI FEDERICO ASD CIRCOLO CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 01:09.96ITA 00:01.32

 5  218 SCREMIN STEFANO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 01:10.67ITA 00:02.03

 6  219 BUZZI ERIC CIRC. M. MERCANTILE NAZARIO SAURO ASD 01:11.31ITA 00:02.67

 7  223 BIFANO MARIANO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 01:12.82ITA 00:04.18

 8  222 BONATO PIERPAOLO C.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO SEZ.CANOA 01:13.80ITA 00:05.16

 9  213 GUIDI ANDREA ASD CANOA CLUB RIMINI 01:15.46ITA 00:06.82

 10  205 MANGIA LUCIANO POLISPORTIVA CILENTO ASD 01:18.58ITA 00:09.94

 11  212 ERCOLANI MICHAEL ASD CANOA CLUB RIMINI 01:19.47ITA 00:10.83

 12  216 BENCIOLINI PAOLO A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:19.63ITA 00:10.99

 13  211 MONTEPAGANO FILIPPO GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 01:20.51ITA 00:11.87

 14  209 STRINATI MARCO AURELIO GRUPPO CANOE TERNI U.S.ACLI  A.S.D 01:25.13ITA 00:16.49

 15  210 MARCHETTI FRANCESCO C.U.S. CASSINO ASD - SEZ. KAYAK CANOA 01:26.12ITA 00:17.48

 16  208 LEONORI JACOPO GRUPPO CANOE TERNI U.S.ACLI  A.S.D 01:40.32ITA 00:31.68

 17  215 NIANG SERIGNE SALIOU VALBRENTA TEAM A.S.D. 01:46.06ITA 00:37.42

 18  207 LUPPI CLAUDIO SOC. DIL. CANOTTIERI MUTINA 02:02.19ITA 00:53.55

 ---  221 FIANCHISTI ELIA A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE NPITA

 ---  206 SEVERINI GIANLUCA CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D. NPITA

K1 MASTER "1" MASCHILE

 1  225 NUPIERI GIANDOMENICO SOC. DIL. CANOTTIERI MUTINA 01:10.42ITA 00:00.00

K1 MASTER "2" MASCHILE

 ---  226 MINORI STEFANO IVREA CANOA CLUB ASD RITITA

 ---  227 LOSI ENRICO ASD CANOA TEAM BORETTO PO NPITA

K1 MASTER "3" MASCHILE

 1  228 D''ANGELO GIUSEPPE IVREA CANOA CLUB ASD 01:29.10ITA 00:00.00

 2  229 MOLDUZZI PIETRO ASD CANOA TEAM BORETTO PO 02:08.56ITA 00:39.46

K1 RAGAZZE

 1  232 RAZZAUTI VALENTINA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 01:36.39ITA 00:00.00

 2  235 FORMENTON GIULIA CANOA CLUB ORIAGO ASD 01:43.60ITA 00:07.21

 3  231 TADDEI LINDA ASD CANOA CLUB COMACCHIO 01:46.17ITA 00:09.78

 ---  236 FIORINI ALOISI GLORIA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA RITITA

 ---  233 DANI SERENA GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE RITITA

K1 JUNIOR FEMMINILE

 1  239 AMBROSI ALICE A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:34.95ITA 00:00.00

 2  238 BOSCARO DIAMANTE CANOA CLUB ORIAGO ASD 02:10.20ITA 00:35.25

 ---  237 GUELFI SERENA SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS ASD RITITA

K1 SENIOR FEMMINILE
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CLASSIFICA FINALE AGGREGATA

SPRINT RAGAZZI-JUNIOR-SENIOR-MASTER

CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D.

15/03/2014

CITTÀ DI CASTELLO

Gara Canoa DISCESA SPRINT

SocietàNomePettCl mm:ss:ccNaz Ritardo

Finale

K1 SENIOR FEMMINILE

 1  243 BONACCORSI COSTANZA A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:16.08ITA 00:00.00

 2  242 GRASSO BEATRICE SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS ASD 01:22.94ITA 00:06.86

 3  244 RISSO VIOLA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 01:24.66ITA 00:08.58

 4  240 ZAMPESE VANESSA CANOA CLUB ORIAGO ASD 01:31.62ITA 00:15.54

 5  241 VALBUSA FRANCESCA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:35.13ITA 00:19.05

K1 MASTER "2" FEMMINILE

 1  245 IVANCHENKO TETIANA C.U.S. CASSINO ASD - SEZ. KAYAK CANOA 01:55.89ITA 00:00.00

C2 RAGAZZI

 1  249 CATTOZZI LUCA/PIERONI ANDREA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 01:30.65ITA 00:00.00

 2  248 PASQUI MICHELE/BECCARI MARTINO CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D. 01:33.40ITA 00:02.75

 3  253 BEISLE LUIS/BEISLE MORITZ ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 01:33.83ITA 00:03.18

 4  246 MORINI MARCO/BINI LEOPOLDO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:34.34ITA 00:03.69

 5  251 RAZETO NICOL�/CAVALLI ALESSIO SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS ASD 01:40.40ITA 00:09.75

 6  252 SPERI NICOLA/BRUTI LIAM A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:41.03ITA 00:10.38

 7  247 GIACCAGLIA PABLO/DE MARCO COSIMO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:41.18ITA 00:10.53

 8  250 BAUDONI ANDREA/CALZOLARI VALENTINO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 01:53.49ITA 00:22.84

 ---  254 ANDREOLI GIACOMO/ZENI TOBIAS ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO RITITA

C2 JUNIOR MASCHILE

 1  257 DONATELLI ANDREA/BENCIOLINI CARLO A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:52.39ITA 00:00.00

 2  256 EVALDI FABIO/MORON NICOLA CANOA CLUB ORIAGO ASD 02:28.98ITA 00:36.59

 ---  255 LEPRI ANDREA/MALATESTA PIERLEONI VINCENZO AUGUSTO CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D. NPITA

C2 SENIOR MASCHILE

 1  260 GAVARINI ALESSANDRO/TORNELLI ENRICO CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D. 01:19.59ITA 00:00.00

 2  258 ROGAI MARTINO/TOCCAFONDI JACOPO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:20.51ITA 00:00.92

 3  262 GIACOPPO ANDREA/FERRARI GINEVRA LUIGI CANOA CLUB VICENZA ASD 01:22.28ITA 00:02.69

 4  259 BIFANO PAOLO/SAINATO NUNZIO POLISPORTIVA CILENTO ASD 01:26.29ITA 00:06.70

 5  261 BERTON ALESSANDRO/FABRIS ANTONIO CANOA CLUB ORIAGO ASD 01:36.01ITA 00:16.42

K1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  303 CILENTO POLISPORTIVA CILENTO ASD 01:14.19ITA 00:00.00

205  MANGIA LUCIANO

128  CINQUE SALVATORE

220  BIFANO PAOLO

 2  302 VICENZA CANOA CLUB VICENZA ASD 01:19.56ITA 00:05.37

262  FERRARI GINEVRA LUIGI

202  MATTIELLO RICCARDO

214  GIACOPPO ANDREA

 3  304 C. DI CASTELLO CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D. 01:21.41ITA 00:07.22

136  GAVARINI ALESSANDRO

196  LEPRI ANDREA

137  TORNELLI ENRICO

 4  301 ORIAGO CANOA CLUB ORIAGO ASD 01:36.30ITA 00:22.11

261  BERTON ALESSANDRO

201  EVALDI FABIO

261  FABRIS ANTONIO
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CLASSIFICA FINALE AGGREGATA

SPRINT RAGAZZI-JUNIOR-SENIOR-MASTER

CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D.

15/03/2014

CITTÀ DI CASTELLO

Gara Canoa DISCESA SPRINT

SocietàNomePettCl mm:ss:ccNaz Ritardo

Finale

K1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 ---  300 MARINA MILITARE MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE NPITA

218  SCREMIN STEFANO

223  BIFANO MARIANO

133  NATILLA LORENZO

K1 SQUADRE JUNIOR MASCHILE

 1  307 VALBRENTA 2 VALBRENTA TEAM A.S.D. 01:28.28ITA 00:00.00

190  GAUDIANO DANIELE

185  MOCELLIN RICCARDO

203  GHENO NICHOLAS

 2  305 SESTRI LEVANTE GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 01:29.82ITA 00:01.54

199  SAPERDI GIOVANNI

184  GARBARINO FABRIZIO

193  SANGALETTI DAVIDE

 3  306 ELPIS SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS ASD 01:47.52ITA 00:19.24

187  NISOPOLI NICHOLAS

157  FERRARI FRANCESCO

188  DE TERLIZZI FABIO

 ---  308 VALBRENTA 1 VALBRENTA TEAM A.S.D. RITITA

152  MISCISCHIA LORIS

162  BERNARDI ANDREA

186  NIANG BAYE CHEIK

K1 SQUADRE RAGAZZI

 1  315 MADERNO ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 01:25.82ITA 00:00.00

127  BEISLE MORITZ

167  BEISLE LUIS

166  ANDREOLI GIACOMO

 2  309 MARINA MILITARE MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 01:26.18ITA 00:00.36

124  CALZOLARI VALENTINO

123  CATTOZZI LUCA

180  BAUDONI ANDREA

 3  313 SESTRI LEVANTE GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 01:27.27ITA 00:01.45

161  FERRETTI SIMONE

175  MINOLLI RICCARDO

159  MINOLLI SIMONE

 4  316 C. DI CASTELLO CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D. 01:48.80ITA 00:22.98

169  PASQUI MICHELE

179  MALATESTA PIERLEONI VINCENZO AUGUSTO

178  BECCARI MARTINO

 5  310 ORIAGO CANOA CLUB ORIAGO ASD 01:49.05ITA 00:23.23

156  D''ALEO NICOLO''

154  MORON NICOLA

126  FIORESE RICCARDO

 6  314 ELPIS SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS ASD 01:55.30ITA 00:29.48

160  RAZETO NICOL�

168  CAVALLI ALESSIO

158  MELIGRANA ALESSANDRO

 ---  311 FIRENZE2 A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE RITITA

121  SPIGANTI BRUNO

177  MORINI MARCO
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CLASSIFICA FINALE AGGREGATA

SPRINT RAGAZZI-JUNIOR-SENIOR-MASTER

CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D.

15/03/2014

CITTÀ DI CASTELLO

Gara Canoa DISCESA SPRINT

SocietàNomePettCl mm:ss:ccNaz Ritardo

Finale

K1 SQUADRE RAGAZZI

174  BINI LEOPOLDO

 ---  312 FIRENZE A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE RITITA

171  GIACCAGLIA PABLO

172  DE MARCO COSIMO

122  CRESCIOLI LORENZO

C1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  317 FIRENZE A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:34.42ITA 00:00.00

140  ROGAI MARTINO

138  SPIGANTI BA BAMRUNGNA PHANUDET

134  TOCCAFONDI JACOPO

C1 SQUADRE JUNIOR MASCHILE

 1  318 FIRENZE A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 01:22.12ITA 00:00.00

197  PAPA EDOARDO

198  ICHINO GIACOMO

194  MASSAI LEONARDO
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